
                                                                                                PATVIRTINTA  

                                                                                                Alytaus lopšelio-darželio „Du gaideliai“ 

                                                                                                direktoriaus 2017 m. vasario 14 d.  

                                                                                                įsakymu Nr. V- 12 

 

 

ALYTAUS LOPŠELIO-DARŽELIO „DU GAIDELIAI“ 

SKALBĖJO PAREIGYBĖS APRAŠYMAS 

 

I SKYRIUS 

PAREIGYBĖS CHARAKTERISTIKA IR PASKIRTIS 

 

1. Alytaus lopšelio-darželio „Du gaideliai“ skalbėjo pareigybė yra priskiriama 

nekvalifikuotų darbuotojų grupei. 

2. Pareigybės lygis – D. 

3. Skalbėjo pareigybės paskirtis ‒ užtikrinti patalynės, rankšluosčių, darbo rūbų, minkšto 

inventoriaus švarą. 

4. Skalbėją skiria pareigoms ir atleidžia iš jų lopšelio-darželio direktorius. 

5. Skalbėjo darbą prižiūri ir kontroliuoja direktoriaus pavaduotojas ūkiui. 

6. Skalbėjas pavaldus lopšelio-darželio direktoriui. 

 

II SKYRIUS 

SPECIALIEJI  REIKALAVIMAI ŠIAS PAREIGAS EINANČIAM DARBUOTOJUI 

 

 

7. Šias pareigas einančiam darbuotojui netaikomi išsilavinimo ar profesinės kvalifikacijos 

reikalavimai. 

 

III SKYRIUS 

ŠIAS PAREIGAS EINANČIO DARBUOTOJO  FUNKCIJOS 

 

8. Priimti iš skalbyklos atvežtus švarius ir atiduoda skalbti nešvarius skalbinius. 

9. Priimti nešvarius lopšelio grupių vaikų seilinukus, juos skalbti, lyginti ir grąžinti į 

grupes. 

10. Laiku aprūpinti: grupes - švaria patalyne, rankšluosčiais, virtuvę - rankšluosčiais, darbo 

rūbais. 

12. Užtikrinti  skalbyklos patalpų, inventoriaus, minkšto inventoriaus švarą. 

 

IV SKYRIUS 

ŠIAS PAREIGAS EINANČIO DARBUOTOJO ATSAKOMYBĖ  

 

 

13. Valytojas atsako už: 

13.1. savo darbo kokybę ir tinkamą pareigybės aprašyme nustatytų funkcijų vykdymą; 

13.2. lopšelio-darželio darbo tvarkos taisyklių, darbų saugos, priešgaisrinės saugos, 

darbuotojų etikos normų laikymąsi; 

14. Lopšelio-darželio įrenginių priežiūros ir einamojo remonto darbininkas už savo pareigų 

nevykdymą ar netinkamą vykdymą atsako Lietuvos Respublikos įstatymų nustatyta tvarka. 

________________________________________ 

 

Su pareigybės aprašymu susipažinau ir sutinku          

 

                                             

________________________________________________________________________________            
(pareigos)                                          (parašas)               (vardas, pavardė)                         (data) 


